

**CORPORACIÓN DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE MOCA****-CORAAMOCA-**

Creada mediante la Ley No. 89-97 del 12 de marzo de 1997

RNC 4-06-01102-1

*"Año de la Innovación y la Competitividad"***OCTUBRE-DICIEMBRE 2019****RELACION DE INVENTARIO DE MATERIALES GASTABLES AL 31/12/2019**

FECHA DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CÓDIGO INSTITUCIONAL	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO RDS	VALORES RDS
24/10/2019	24/10/2019	000666	SACOS DE SULFATO DE ALUMINIO DE 25KG	2,500.00	495.27	1,238,175.00
29/10/2019	29/10/2019	000119	TALONARIOS DE REVISION DOMICILIARIA	157.00	188.80	29,641.00
30/10/2019	30/10/2019	000284	VALVULA D 8 HG D HIERRO COMPLETA	3.00	42,244.00	126,732.00
30/10/2019	30/10/2019	000285	VALVULA D 6 HG D HIERRO COMPLETA	5.00	28,438.00	142,190.00
30/10/2019	30/10/2019	000286	VALVULA D 3 HG DE HIERRO COMPLETA	4.00	12,685.00	50,740.00
30/10/2019	30/10/2019	000287	VALVULA D 2 HG D HIERRO COMPLETA	6.00	8,909.00	53,454.00
30/10/2019	30/10/2019	000288	VALVULA D 16 HG DE HIERRO COMPLETA	1.00	172,162.00	172,162.00
30/10/2019	30/10/2019	000296	VALVULA D 4 HG D HIERRO COMPLETA	5.00	17,169.00	85,845.00
30/10/2019	30/10/2019	000849	VALVULA DE 12 HG DE HIERRO COMPLETA	1.00	74,222.00	74,222.00
31/10/2019	31/10/2019	000202	COLOR GRANULADO, LIBRA.	900.00	82.60	74,340.00
31/10/2019	31/10/2019	000203	PASTILLAS DE CLORO	250.00	35.40	8,850.00
11/11/2019	11/11/2019	000099	PAQUETE D CAFE	240.00	190.00	45,599.14
12/11/2019	12/11/2019	000316	GUANTE CONSERJE CAJA	3.00	110.00	330.00
12/11/2019	12/11/2019	000479	BROCHA DE 3	5.00	90.00	450.00
12/11/2019	12/11/2019	000485	PALA DE CORTE	10.00	400.00	4,000.00
12/11/2019	12/11/2019	000511	MASCARA DE BOCA	100.00	8.00	800.00
12/11/2019	12/11/2019	000559	CASCO PROTECTOR	30.00	200.00	6,000.00
12/11/2019	12/11/2019	000560	CHALECO PROTECTOR	30.00	120.00	3,600.00
12/11/2019	12/11/2019	000565	PLANA	8.00	175.00	1,400.00
12/11/2019	12/11/2019	000573	COLIN	4.00	220.00	880.00
12/11/2019	12/11/2019	000577	LIMA TRIANGULAR	6.00	100.00	600.00
12/11/2019	12/11/2019	000581	CINTA METRICA DE 8 METROS	10.00	350.00	3,500.00
12/11/2019	12/11/2019	000603	FAJA DE OBRERO	10.00	475.00	4,750.00
12/11/2019	12/11/2019	000655	CEPILLO DE ALAMBRE	2.00	100.00	200.00
12/11/2019	12/11/2019	000729	DESTORNILLADOR DE TRIA DE 1/4 * 1 1/2	12.00	150.00	1,800.00
12/11/2019	12/11/2019	000772	MANDARRIA DE 3 LIBRA	10.00	350.00	3,500.00
12/11/2019	12/11/2019	000774	PINZA DE CORTE	7.00	300.00	2,100.00
12/11/2019	12/11/2019	000775	PINZA DE PUNTA	6.00	180.00	1,080.00
12/11/2019	12/11/2019	000776	TENAZA	5.00	425.00	2,125.00
12/11/2019	12/11/2019	000777	LLAVE AJUSTABLE DE 12	5.00	425.00	2,125.00
12/11/2019	12/11/2019	000781	BROCHA DE 4	5.00	105.93	529.65
12/11/2019	12/11/2019	000791	JUEGO DE LLAVE L DETRIA	2.00	200.00	400.00
12/11/2019	12/11/2019	000792	MECHA DE 1/4 DE PARED	2.00	100.00	200.00
12/11/2019	12/11/2019	000800	AMPERIMETRO TIPO TIJERA	1.00	850.00	850.00
12/11/2019	12/11/2019	000803	MECHA 3/8 DE PARED	2.00	120.00	240.00
12/11/2019	12/11/2019	000804	MECHA 1/2 DE PARED	2.00	180.00	360.00
12/11/2019	12/11/2019	000859	PALA REDONDA GRANDE	10.00	400.00	4,000.00
12/11/2019	12/11/2019	000860	LLAVE TIRSON DE 36 PULGADA	2.00	4,250.00	8,500.00
12/11/2019	12/11/2019	000861	TALADRO	1.00	11,000.00	11,000.00
12/11/2019	12/11/2019	000862	MULTIMETRO	1.00	700.00	700.00
12/11/2019	12/11/2019	000863	LAMPARA COLONIAL	16.00	1,200.00	19,200.00
12/11/2019	12/11/2019	000864	EXTENSION PALO DE PINTAR	5.00	400.00	2,000.00
12/11/2019	12/11/2019	000865	GUANTES P/ MECANICO	30.00	110.00	3,300.00
12/11/2019	12/11/2019	000866	ALICATE DE PRESION	3.00	400.00	1,200.00
12/11/2019	12/11/2019	000867	ESPATULA DE 3 PULGADA	2.00	75.00	150.00
12/11/2019	12/11/2019	000868	LLAVE TIRSON DE 12 PULGADA	2.00	350.00	700.00
13/11/2019	13/11/2019	000002	TAPONES DE 1/2 PVC	3,000.00	4.00	12,000.00
13/11/2019	13/11/2019	000003	TAPONES DE 3/4 PVC	1,000.00	6.00	6,000.00
13/11/2019	13/11/2019	000004	TAPONES DE 1 PVC	100.00	8.00	800.00
13/11/2019	13/11/2019	000010	UNIONES DE 3/4 PVC	500.00	5.50	2,750.00
13/11/2019	13/11/2019	000011	UNIONES DE 1 PVC	70.00	9.00	630.00
13/11/2019	13/11/2019	000014	CODO DE 1/2 PVC	1,000.00	7.00	7,000.00
13/11/2019	13/11/2019	000016	CODO DE 1 PVC	50.00	15.00	750.00
13/11/2019	13/11/2019	000020	ADAPTADORES M DE 1/2 PVC	300.00	5.00	1,500.00
13/11/2019	13/11/2019	000021	ADAPTADORES M DE 3/4 PVC	300.00	700.00	210,000.00
13/11/2019	13/11/2019	000022	ADAPTADORES H DE 1/2 PVC	300.00	6.00	1,800.00
13/11/2019	13/11/2019	000032	REDUCIONES DE 3/4 A 1/2 PVC	1,500.00	4.00	6,000.00
13/11/2019	13/11/2019	000144	TEE DE 3/4 PVC	400.00	12.00	4,800.00
13/11/2019	13/11/2019	000198	COLOR GAS,LIBRA.	12,000.00	22.38	268,560.00
13/11/2019	13/11/2019	000345	CAJITA DE PARED 2 * 4 DE METAL	25.00	35.00	875.00
13/11/2019	13/11/2019	000456	TOMA CORRIENTE	20.00	120.00	2,400.00
13/11/2019	13/11/2019	000466	TEPI DE VINIL SUPER 33-3M	5.00	350.00	1,750.00
13/11/2019	13/11/2019	000470	ALAMBRE DUPL N.12 PIE	300.00	14.00	4,200.00
13/11/2019	13/11/2019	000471	CANALETAS DE 3/4	40.00	85.00	3,400.00
13/11/2019	13/11/2019	000494	CAJA DE VARILLA DE SOLDAR 60/13	10.00	800.00	8,000.00
13/11/2019	13/11/2019	000513	PENETRANTE	5.00	230.00	1,150.00

13/11/2019	13/11/2019	000536	ENCHUFLE	10.00	130.00	1,300.00
13/11/2019	13/11/2019	000557	CLAVO DE 2 PULGADA DULCE LIBRA	20.00	35.00	700.00
13/11/2019	13/11/2019	000643	CERRADURA DE BOLITA	10.00	750.00	7,500.00
13/11/2019	13/11/2019	000680	BANDEJA P/ PINTAR	4.00	90.00	360.00
13/11/2019	13/11/2019	000685	REGLETA ELECTRICA	7.00	275.00	1,925.00
13/11/2019	13/11/2019	000689	CLAVO DULCE DE 2 1/2 - LIBRA -	20.00	35.00	700.00
13/11/2019	13/11/2019	000725	CANALETAS DE 1	10.00	100.00	1,000.00
13/11/2019	13/11/2019	000757	BOMBILLO DE 8W	60.00	150.00	9,000.00
13/11/2019	13/11/2019	000856	BREAKE DE 30 AMPERE	15.00	225.00	3,375.00
13/11/2019	13/11/2019	000857	CINTA DOBLE CARA 7/8	1.00	2,100.00	2,100.00
13/11/2019	13/11/2019	000858	TITA	5.00	100.00	500.00
14/11/2019	14/11/2019	000564	MARCO DE SEGUETA	10.00	300.00	3,000.00
18/11/2019	18/11/2019	000009	UNIONES DE 1/2 PVC	1,000.00	4.50	4,500.00
18/11/2019	18/11/2019	000013	UNIONES DE 2 PVC	20.00	30.00	600.00
18/11/2019	18/11/2019	000015	CODO DE 3/4 PVC	400.00	9.00	3,600.00
18/11/2019	18/11/2019	000024	JUNTA DRESSER DE 1/2 PVC	200.00	40.00	8,000.00
18/11/2019	18/11/2019	000025	JUNTA DRESSER DE 3/4 PVC	200.00	50.00	10,000.00
18/11/2019	18/11/2019	000026	JUNTA DRESSER DE 1 PVC	30.00	65.00	1,950.00
18/11/2019	18/11/2019	000028	JUNTA DRESSER DE 2 PVC	20.00	200.00	4,000.00
18/11/2019	18/11/2019	000035	TUBOS DE PRESION DE 1/2 PVC	300.00	160.00	48,000.00
18/11/2019	18/11/2019	000036	TUBOS DE PRESION DE 3/4 PVC	200.00	210.00	42,000.00
18/11/2019	18/11/2019	000037	TUBOS DE PRESION DE 1 PVC	5.00	375.00	1,875.00
18/11/2019	18/11/2019	000038	TUBOS DE PRESION DE 1 1/2 PVC	15.00	575.00	8,625.00
18/11/2019	18/11/2019	000039	TUBOS DE PRESION DE 2 PVC	15.00	750.00	11,250.00
18/11/2019	18/11/2019	000040	TUBOS DE PRESION DE 3 PVC	15.00	1,550.00	23,250.00
18/11/2019	18/11/2019	000041	TUBOS DE PRESION DE 4 PVC	10.00	2,400.00	24,000.00
18/11/2019	18/11/2019	000044	PICO	10.00	700.00	7,000.00
18/11/2019	18/11/2019	000045	PALA WINCHE	10.00	400.00	4,000.00
18/11/2019	18/11/2019	000138	UNIONES DE 3 PVC	20.00	75.00	1,500.00
18/11/2019	18/11/2019	000145	ALICATE	10.00	275.00	2,750.00
18/11/2019	18/11/2019	000146	CORTA FRIO DE PUNTA DE 3/4	7.00	225.00	1,575.00
18/11/2019	18/11/2019	000147	CORTA FRIO PLANO DE 3/4	7.00	225.00	1,575.00
18/11/2019	18/11/2019	000277	LAMPARA DE FARO EN ALUMINIO	12.00	1,200.00	14,400.00
18/11/2019	18/11/2019	000319	CAJA DE HERRAMIENTAS P/PLOMERO PLASTICA	3.00	500.00	1,500.00
18/11/2019	18/11/2019	000397	TUBOS SEMI PRESION DE 8 PVC	2.00	4,300.00	8,600.00
18/11/2019	18/11/2019	000413	UNIONES UNIVERSALES DE 1/2 PVC	150.00	25.00	3,750.00
18/11/2019	18/11/2019	000414	UNIONES UNIVERSALES DE 3/4 PVC	150.00	30.00	4,500.00
18/11/2019	18/11/2019	000437	TUBOS SEMI PRESION DE 4 PVC	7.00	1,000.00	7,000.00
18/11/2019	18/11/2019	000443	CEMENTO TANGIT DE 475ML	200.00	1,000.00	200,000.00
18/11/2019	18/11/2019	000512	GAFAS PROTECTORA	30.00	100.00	3,000.00
18/11/2019	18/11/2019	000566	MARTILLO	5.00	250.00	1,250.00
18/11/2019	18/11/2019	000569	BARRA ROSCADA DE 1/2	10.00	150.00	1,500.00
18/11/2019	18/11/2019	000575	HACHA COMPLETA	3.00	825.00	2,475.00
18/11/2019	18/11/2019	000586	BARRA DE COA 1.75 M	5.00	1,400.00	7,000.00
18/11/2019	18/11/2019	000593	BARRA ROSCADA 3/8	10.00	100.00	1,000.00
18/11/2019	18/11/2019	000607	CINTA DE PRECAUSION	5.00	425.00	2,125.00
18/11/2019	18/11/2019	000639	DISCO DE CORTE 9 * 1/8	30.00	180.00	5,400.00
18/11/2019	18/11/2019	000670	TUBOS DE 16 DE PRESION PVC	3.00	31,500.00	94,500.00
18/11/2019	18/11/2019	000677	BARRA ROSCADA 5/8	10.00	300.00	3,000.00
18/11/2019	18/11/2019	000728	DESTORNILLADOR PLANO DE 1/4 * 6	12.00	110.00	1,320.00
18/11/2019	18/11/2019	000784	LLAVE MECANICA DE N.10	9.00	65.00	585.00
18/11/2019	18/11/2019	000786	LLAVE MECANICA N.14	9.00	95.00	855.00
18/11/2019	18/11/2019	000788	LLAVE MECANICA N.20	9.00	150.00	1,350.00
18/11/2019	18/11/2019	000789	LLAVE MECANICA N.22	9.00	180.00	1,620.00
18/11/2019	18/11/2019	000790	JUEGO DE LLAVE L	2.00	180.00	360.00
18/11/2019	18/11/2019	000795	MECHA DE 3/4	2.00	450.00	900.00
18/11/2019	18/11/2019	000796	MECHA DE 1	2.00	700.00	1,400.00
18/11/2019	18/11/2019	000797	LLAVE TIRSON 14 PULGADA	3.00	1,000.00	3,000.00
18/11/2019	18/11/2019	000805	TUBOS DE PRESION DE 6 C/ JUNTA DE GOMA	7.00	4,000.00	28,000.00
18/11/2019	18/11/2019	000806	TUBOS DE PRESION DE 8 C/ JUNTA DE GOMA	3.00	8,750.00	26,250.00
18/11/2019	18/11/2019	000869	LLAVE P/ LAVA MANO MESCLADO	4.00	1,700.00	6,800.00
18/11/2019	18/11/2019	000870	LLAVE TIRSON DE 18 PULGADA	3.00	1,450.00	4,350.00
18/11/2019	18/11/2019	000871	JUEGO DE CUBO DE 46 PIEZA	3.00	1,300.00	3,900.00
18/11/2019	18/11/2019	000872	JUEGO DE CUBO DE 39 PIEZA	2.00	2,500.00	5,000.00
18/11/2019	18/11/2019	000873	CAJA DE HERRAMIENTAS P/ PLOMERO DE METAL	8.00	1,600.00	12,800.00
18/11/2019	18/11/2019	000874	MANDARRIA DE 6 LIBRA	10.00	850.00	8,500.00
19/11/2019	19/11/2019	000354	TAPONES DE 4 PVC	10.00	85.00	850.00
19/11/2019	19/11/2019	000497	BOTA DE GOMA N.44 PARES	30.00	350.00	10,500.00
20/11/2019	20/11/2019	000046	SEGUETAS	300.00	40.00	12,000.00
20/11/2019	20/11/2019	000396	TUBOS SEMI PRESION DE 6 PVC	3.00	2,250.00	6,750.00
20/11/2019	20/11/2019	000592	SERRUCHO	10.00	325.00	3,250.00
20/11/2019	20/11/2019	000785	LLAVE MECANICA N.12	9.00	80.00	720.00
20/11/2019	20/11/2019	000787	LLAVE MECANICA N.18	9.00	130.00	1,170.00
20/11/2019	20/11/2019	000877	LLAVE MECANICA N.9	12.00	60.00	720.00
20/11/2019	20/11/2019	000878	LLAVE MECANICA N.11	12.00	70.00	840.00
20/11/2019	20/11/2019	000879	LLAVE MECANICA N.13	12.00	90.00	1,080.00
20/11/2019	20/11/2019	000880	LLAVE MECANICA N.15	12.00	100.00	1,200.00
20/11/2019	20/11/2019	000881	LLAVE MECANICA N.17	12.00	120.00	1,440.00
20/11/2019	20/11/2019	000882	LLAVE MECANICA N.19	12.00	140.00	1,680.00
20/11/2019	20/11/2019	000883	LLAVE MECANICA N.16	9.00	100.00	900.00
21/11/2019	21/11/2019	000051	CAJA DE GRAPAS	60.00	35.40	2,124.00

21/11/2019	21/11/2019	000052	CAJITA DE CLIP GRANDE	10.00	38.94	389.40
21/11/2019	21/11/2019	000053	CAJITA DE CLIP PEQ.	10.00	17.70	177.00
21/11/2019	21/11/2019	000054	CAJA DE LIGA	150.00	38.94	5,841.00
21/11/2019	21/11/2019	000055	CAJA DE GANCHO M/H	10.00	112.10	1,121.00
21/11/2019	21/11/2019	000056	CERAS DE CONTAR	5.00	41.30	206.50
21/11/2019	21/11/2019	000057	SACA GRAPAS	15.00	41.30	619.50
21/11/2019	21/11/2019	000058	ALMOHADILLA P/ SELLO	5.00	41.30	206.50
21/11/2019	21/11/2019	000059	CINTA ADESIVA 3/4	40.00	29.50	1,180.00
21/11/2019	21/11/2019	000061	LAPICEROS BIC	670.00	5.00	3,350.00
21/11/2019	21/11/2019	000062	LAPIZ	150.00	5.00	750.00
21/11/2019	21/11/2019	000066	RESALTADORES	20.00	21.24	424.80
21/11/2019	21/11/2019	000067	BORRAS	40.00	7.08	283.20
21/11/2019	21/11/2019	000068	SACA PUNTAS	50.00	5.90	295.00
21/11/2019	21/11/2019	000075	FOLDER 8 1/2 * 11	1,200.00	2.95	3,540.00
21/11/2019	21/11/2019	000076	FOLDER 8 1/2 * 14	500.00	4.72	2,360.00
21/11/2019	21/11/2019	000078	SOBRES MANILA 9*12	1,000.00	2.95	2,950.00
21/11/2019	21/11/2019	000087	LIBRETAS RAYADA GDE	100.00	23.60	2,360.00
21/11/2019	21/11/2019	000088	LIBRETAS RAYADA PEQ	100.00	15.93	1,593.00
21/11/2019	21/11/2019	000089	REGLAS GDE 12 PULGADA	24.00	5.90	141.60
21/11/2019	21/11/2019	000091	LIBRO RECORD DE 500 PAGINA	10.00	265.50	2,655.00
21/11/2019	21/11/2019	000154	SOBRES EN BLANCO LARGO	500.00	1.09	542.80
21/11/2019	21/11/2019	000155	LIQUIPERPER TIPO LAPIZ	150.00	53.10	7,965.00
21/11/2019	21/11/2019	000180	PORTA CINTA PEQ	3.00	118.00	354.00
21/11/2019	21/11/2019	000189	GRAPADORA PQ. 205	20.00	112.10	2,242.00
21/11/2019	21/11/2019	000191	POST-IN 3 * 3	100.00	21.24	2,124.00
21/11/2019	21/11/2019	000192	CALCULADORAS MEDIANA	5.00	390.40	1,952.00
21/11/2019	21/11/2019	000309	TIJERA	6.00	38.94	233.64
21/11/2019	21/11/2019	000310	CINTA PEGANTE ANCHA	5.00	53.10	265.50
21/11/2019	21/11/2019	000439	LAMPARA PARA DETETAR DINERO	7.00	2,859.14	20,013.98
21/11/2019	21/11/2019	000702	CARPETA DE 3 PULGADA C/ ALGOLLA	20.00	253.70	5,074.00
21/11/2019	21/11/2019	000703	GRAPADORA B440	20.00	354.00	7,080.00
21/11/2019	21/11/2019	000707	MARCADORES GRUESO BEROL	50.00	21.24	1,062.00
21/11/2019	21/11/2019	000875	CARPETA SIMPLE DE 3 PUGADA	30.00	118.00	3,540.00
21/11/2019	21/11/2019	000876	CALCULADORA SHARP EL-1750V	2.00	2,316.34	4,632.68
28/11/2019	28/11/2019	000029	CLAN DE 2 A 1/2 PVC	150.00	40.00	6,000.00
28/11/2019	28/11/2019	000030	CLAN DE 3 A 1/2 PVC	150.00	60.00	9,000.00
28/11/2019	28/11/2019	000031	CLAN DE 4 A 1/2 PVC	50.00	80.00	4,000.00
28/11/2019	28/11/2019	000143	TEE DE 1/2 PVC	500.00	8.00	4,000.00
28/11/2019	28/11/2019	000392	CLAN DE 2 A 3/4 PVC	100.00	50.00	5,000.00
28/11/2019	28/11/2019	000394	CLAN DE 4 A 3/4 PVC	48.00	90.00	4,320.00
28/11/2019	28/11/2019	000683	BRAZO HIDRAULICO P/ PUERTA	5.00	1,800.00	9,000.00
28/11/2019	28/11/2019	000884	ESCALERA DE 6 PIE TIPO TIJERA	1.00	5,000.00	5,000.00
29/11/2019	29/11/2019	000092	GALONES D CLORO	40.00	88.00	3,520.00
29/11/2019	29/11/2019	000093	GALONES D MISTOLIN	60.00	231.00	13,860.00
29/11/2019	29/11/2019	000096	PAQUETE D VASOS NUMEROS 7	200.00	36.30	7,260.00
29/11/2019	29/11/2019	000097	PAQUETE D VASOS NUMEROS 1	150.00	71.50	10,725.00
29/11/2019	29/11/2019	000176	SUAPER	10.00	165.00	1,650.00
29/11/2019	29/11/2019	000186	AMBIENTADORES	20.00	82.50	1,650.00
29/11/2019	29/11/2019	000190	ESCOBA	10.00	121.00	1,210.00
29/11/2019	29/11/2019	000201	SACOS DE ACE DE 30 LIBRA	3.00	715.00	2,145.00
29/11/2019	29/11/2019	000404	PAQUETE DE SERVILETAS	4.00	104.50	418.00
29/11/2019	29/11/2019	000669	FUNDAS DE AZUCAR DE 5 LIBRA	70.00	137.50	9,625.00
04/12/2019	04/12/2019	000071	CINTA PARA IMPRESORAS STAR SP200	23.00	42.00	966.00
16/12/2019	16/12/2019	000184	JUNTA DRESSER HG D 4 PULGADA CRIOLLA	5.00	861.40	4,307.00
16/12/2019	16/12/2019	000323	JUNTA DRESSER D 3 HG D HIERRO CRIOLLA	5.00	637.20	3,186.00
16/12/2019	16/12/2019	000393	CLAN DE 3 A 3/4 PVC	22.00	70.00	1,540.00
16/12/2019	16/12/2019	000671	JUNTA DRESSER DE 16 HG DE HIERRO CRIOLL	4.00	4,130.00	16,520.00
17/12/2019	17/12/2019	000649	IMPRESION BON 8 1/2 * 11 TROQUELADA	3,000.00	1.65	4,950.00
18/12/2019	18/12/2019	000885	ROLLO DE VERIFON - CARDNET -	50.00	51.00	2,550.00
19/12/2019	19/12/2019	000517	GALON DE AGUA	19.00	30.00	570.00
TOTAL GENERAL						3,714,105.89

Enio L.

Lic. Enio Lizardo.
Enc. Sección de Almacén.



Ing. Emmanuel González.
Enc. División de Servicios Generales.



Lic. Ana Daisy García
Enc. Depto. Administrativo.

El agua que tú desperdicias, otros la necesitan

809-578-2622 www.coraamoca.gob.do coraamoca@coraamoca.gob.do @coraamoca coraamoca espailat